
 a 

MOD. 06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS02C22-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE
SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE
ECONOMÍA,  HACIENDA  Y  ADMINISTRACIÓN  DIGITAL  (B.O.R.M.  DE  3  DE
NOVIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para
acceso al CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN
ENFERMERÍA, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública
Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17
de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE
SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal
de la Administración Pública Regional, con indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en
el/los anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en n.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 18 de octubre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,
Fdo.: Gonzalez Caballero, Juan De Dios

Pág. 1 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

CÓDIGO: BFS02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD

PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***9661** ALEMAN JIMENEZ, CAROLINA 3.264 1.493 1.840
2 ***6407** ALVAREZ JORQUERA, ANTONIA MARIA 3.248 1.547 1.740
3 ***5021** ALVAREZ SARRION, AURORA 3.552 1.827 1.700
4 ***1196** AMELA MARTINEZ, ALEJANDRO 3.200 1.600 1.600
5 ***5032** ARTACHO AGUERRI, ANDREA NOELIA 3.152 1.573 1.580
6 ***7126** BENGOA ENDEMAÑO, NAHIA 3.328 1.533 1.860
7 ***5361** BERNAL LUJAN, M. CRISTINA 3.744 1.627 2.240
8 ***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGU 3.280 1.693 1.560
9 ***2007** CANDEL RUBIO, ASCENSION 3.072 1.560 1.500

10 ***3220** CANTERO LOPEZ, FRANCISCO 3.104 1.493 1.640
11 ***9847** CAÑAS ROCA, MARIA ELENA 3.056 1.373 1.760
12 ***7055** CARRILLO MOLINA, MARIA EUGENIA 3.200 1.400 1.900
13 ***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 3.488 1.720 1.780
14 ***0099** CEREZO BLANCO, SOLEDAD 3.376 1.653 1.740
15 ***5197** CONESA TERRER, CRISTINA 3.136 1.520 1.640
16 ***4848** DEL AMOR MARTINEZ, NOELIA 4.240 2.147 2.080
17 ***0300** DEL CERRO SANCHEZ, IRENE 3.328 1.533 1.860
18 ***2117** DIAZ PACO, ISABEL 3.152 1.480 1.720
19 ***4713** DIAZ SALMERON, GINES DAVID 3.056 1.640 1.360
20 ***0090** ESCUDERO CANTÓ, LAURA 3.008 1.707 1.200
21 ***0350** ESPINOSA RAMON, SUSANA 3.184 1.547 1.660
22 ***3850** FARIÑAS HERRERA, NATALIA 3.568 1.693 1.920
23 ***5377** FÉREZ SÁNCHEZ, LUCÍA 3.120 1.400 1.800
24 ***5425** FERNANDEZ FERNANDEZ, ELISABET 3.776 1.947 1.800
25 ***7051** FERNÁNDEZ HONRUBIA, CONCEPCIÓN 3.680 1.667 2.100
26 ***8400** FERNÁNDEZ RECHE, MARTA MARÍA 3.408 1.587 1.880
27 ***8480** FERNANDEZ TARAZAGA, IRENE 3.648 1.773 1.900
28 ***0306** FLORES CAMPUZANO, ESTHER 4.240 2.053 2.220
29 ***0517** GALLEGO REVERTE, MARIA DEL PILA 3.824 2.040 1.720
30 ***1101** GARCIA GARCIA, VIRGINIA 3.728 1.573 2.300
31 ***1700** GARCIA GUILLAMON, MARIA ANTONIA 3.200 1.640 1.540
32 ***7503** GARCIA HERNANDEZ, MARIA 3.808 1.853 1.980
33 ***4268** GARCIA LOPEZ, MARIA ISABEL 3.280 1.640 1.640
34 ***1432** GARCIA LORENTE, ROSA PAULA 3.248 1.507 1.800
35 ***9324** GARCIA MARTINEZ, CRISTINA 3.248 1.547 1.740
36 ***3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID 4.032 1.920 2.160
37 ***1464** GARCIA MENDEZ, JOSEFA 3.184 1.547 1.660
38 ***0456** GARCIA QUESADA, LOURDES 3.808 1.827 2.020
39 ***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESÚ 3.264 1.507 1.820
40 ***5496** GODINEZ MANUEL, LORENA MARIA 3.696 1.960 1.680
41 ***9243** GOMEZ CRESPO, MARIA DE LAS M 4.336 2.160 2.180
42 ***6080** GOMEZ RUIZ, MARIA ISABEL 3.072 1.467 1.640
43 ***0281** GONZALEZ GARCIA, TATIANA 3.328 1.693 1.620
44 ***5596** GONZALEZ LORCA, ANA 3.568 1.867 1.660
45 ***7875** GUERRERO PONCE, MARIA 3.536 1.987 1.440
46 ***5845** HENAREJOS SERRANO, ANTONIO 3.024 1.560 1.440
47 ***6220** HEREDIA SORIANO, CATALINA 3.504 2.040 1.320

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 2 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

48 ***2203** IBAÑEZ DEL TORO, JOSE ANGEL 3.776 1.907 1.860
49 ***6322** IBARRA CAMPOS, MARIA CELESTIN 3.152 1.667 1.440
50 ***3800** IBARRA MARTINEZ, ANGEL DANIEL 3.440 1.627 1.860
51 ***1143** LACAL SANCHEZ, LUIS 3.184 1.640 1.520
52 ***4607** LAORDEN OCHANDO, MARIA BELEN 3.376 1.627 1.780
53 ***1798** LLAMAS ESPALLARDO, RAQUEL 3.024 1.413 1.660
54 ***6473** LOPEZ COLLADOS, ANA 3.392 1.787 1.560
55 ***9247** LOPEZ FERNANDEZ DELGADO, DELIA 3.232 1.507 1.780
56 ***8955** LOPEZ GOMEZ, ANTONIA 3.216 1.720 1.440
57 ***1214** LOPEZ LOPEZ, MARIA LUISA 3.584 1.853 1.700
58 ***5957** LOPEZ ORTIN, MARIA 4.592 2.253 2.360
59 ***5412** LOPEZ SANCHEZ, CORAL RAQUEL 3.776 1.853 1.940
60 ***1672** LUNA ROJO, MARIA DEL MAR 3.328 1.493 1.920
61 ***2296** MADRID SANCHEZ, MARIA DOLORES 3.712 1.987 1.660
62 ***4670** MAGDALENA CUESTA, MARIA 3.024 1.373 1.720
63 ***9021** MANZANO MORENO, MIRIAM 3.568 1.653 1.980
64 ***1712** MARIN COSTA, MARIA TRINIDAD 3.280 1.453 1.920
65 ***3715** MARTINEZ BASTIDA, JORGE 3.120 1.547 1.580
66 ***1247** MARTINEZ ESCAMEZ, REBECA 3.120 1.613 1.480
67 ***4871** MARTINEZ ESPINOSA, CARMEN MARIA 3.056 1.280 1.899
68 ***8229** MARTINEZ GARCIA, ELENA 4.208 2.107 2.100
69 ***4951** MARTINEZ GARCIA, ELENA 3.136 1.240 2.060
70 ***7397** MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO JUAN 3.824 1.667 2.280
71 ***2278** MARTINEZ GONZALEZ, JOAQUIN 3.760 1.773 2.040
72 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA 4.016 2.133 1.820
73 ***3467** MARTINEZ LORCA, JOAQUIN 3.952 2.040 1.880
74 ***5553** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 3.216 1.600 1.620
75 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO 3.344 1.600 1.780
76 ***3156** MARTINEZ RODRIGUEZ, ARACELI 3.648 1.747 1.940
77 ***2350** MARTINEZ SERRANO, ANTONIO 3.568 1.747 1.840
78 ***0978** MARTINEZ VICENTE, BEATRIZ 3.152 1.413 1.820
79 ***4688** MARTINEZ VICUÑA, MARTA EDILDA 3.520 1.853 1.620
80 ***4656** MINGUEZ ROS, MARGARITA-MARI 3.200 1.373 1.940
81 ***6776** MONTAGUT MARTINEZ, PEDRO 3.200 1.427 1.860
82 ***8599** NICOLÁS HERNÁNDEZ, MARÍA 3.392 1.587 1.860
83 ***6066** NIETO GUTIERREZ, MARIA 3.296 1.680 1.600
84 ***6783** ORTUÑO ORTUÑO, BEGOÑA 3.200 1.813 1.280
85 ***5633** PAGAN SANCHEZ, MARIA 3.056 1.333 1.820
86 ***5877** PARRA TRENZA, MARIA DEL CARM 3.040 1.573 1.440
87 ***5947** PATIÑO VERA, ANA BELEN 3.248 1.720 1.480
88 ***7104** PEREZ GIL, CRISTINA 3.168 1.707 1.400
89 ***3395** PEREZ LOPEZ, VANESA 3.408 1.787 1.580
90 ***2081** PEREZ PEREZ, JOSE FRANCISCO 3.120 1.493 1.660
91 ***5728** PEREZ RODRIGUEZ, MARIA 3.328 1.520 1.880
92 ***1473** PEREZ SERNA, LORENA 3.248 1.653 1.580
93 ***1142** PUCHE DOMECH, MARIA CARMEN 3.824 2.053 1.700
94 ***9890** RAMIREZ RUIZ, ROSA ABILIA 3.072 1.560 1.500
95 ***3727** RIQUELME GAMBIN, SERGIO FRANCIS 3.392 1.573 1.880
96 ***9782** RIVERO MIRETE, YERMA 3.136 1.467 1.720
97 ***1941** ROCAFORT GARCIA, CELIA 3.504 1.720 1.800
98 ***9844** RODRIGO ZARAGOZA, ALICIA 3.104 1.480 1.660
99 ***5167** ROJO VILLAR, MARÍA ELENA 3.184 1.813 1.260
100 ***4177** ROMERO RUIZ, CRISTINA 3.264 1.600 1.680
101 ***4535** ROS GONZALEZ, EDUARDO 4.144 2.013 2.160
102 ***4007** SALINAS GUIRAO, RAQUEL 4.016 2.000 2.020
103 ***6879** SALINAS REVERTE, M. ELENA 3.344 1.440 2.019
104 ***5052** SANCHEZ - JAUREGUI JORDA, MARIA DEL CARM 4.144 2.067 2.080
105 ***5843** SANCHEZ EGEA, CLARA 3.856 1.947 1.900
106 ***7160** SANCHEZ LOPEZ, ANA BELEN 3.328 1.600 1.760

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 3 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

107 ***3721** SANCHEZ SANCHEZ, SALVADOR 3.504 1.667 1.880
108 ***8120** SANCHEZ VALVERDE, FRANCISCA 3.888 1.893 2.020
109 ***5093** SAURA MARTINEZ, ISABEL 4.048 1.920 2.180
110 ***4679** SORIA VALCARCEL, ALBERTO 3.680 1.960 1.660
111 ***1474** SUAREZ CORTES, MARIA 3.024 1.493 1.540
112 ***3410** URREA MENDEZ, DAVID 3.616 1.853 1.740
113 ***4426** VALCARCEL GOMEZ, MARIA DEL CARM 3.040 1.413 1.680
114 ***7476** VALERA VIVANCOS, SAMUEL 3.808 2.147 1.540
115 ***1378** VELEZ LOPEZ, ANTONIA 3.296 1.467 1.920
116 ***0387** VILLALBA SALCES, MARIA-RENE 3.216 1.667 1.520
117 ***9505** VIVANCOS FRUCTUOSO, ROSA 3.248 1.627 1.620
118 ***0292** ZAMORA BERNAL, MARÍA JESÚS 3.024 1.560 1.440
119 ***5014** ZAPATA SANCHEZ, MARIA DOLORES 3.456 1.867 1.520

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 4 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

CÓDIGO: BFS02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD

PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***1065** ABELLAN SANCHEZ, IRENE 2.624 1.213 1.460
2 ***6215** ALBA MATEO, FRANCISCO JAVI 1.696 0.827 0.880
3 ***4474** ALCAZAR MORGA, PATRICIA 2.336 0.947 1.500
4 ***0539** ALCON CHACON, ISMAEL 2.496 1.307 1.160
5 ***1152** ALVAREZ GARCIA, CONSUELO LUCIA 2.688 1.387 1.280
6 ***2019** ARDIL MENDEZ, FRANCISCA 2.928 1.400 1.560
7 ***0248** AROCA GALLEGO, ALICIA 2.480 1.200 1.300
8 ***9888** AROCA VIVANCOS, LORENA 2.240 1.133 1.100
9 ***4172** ASENSIO NOGUERA, MARIA ISABEL 2.272 1.053 1.260

10 ***2283** ASUNCIÓN SAN VICENTE, MARÍA JOSÉ 2.624 1.400 1.180
11 ***8656** BAGHDAN EGEA, ELIAS 2.416 1.054 1.440
12 ***7699** BAÑO GARCERAN, CARMEN 2.144 1.200 0.880
13 ***4901** BARBERO DE LA CRUZ, NOEMI DEL ROCI 2.880 1.387 1.520
14 ***2199** BELANDO GOMBAU, CONCEPCION 2.544 1.373 1.120
15 ***0581** BELMONTE ESQUIVA, CARLOS 2.288 0.974 1.400
16 ***5385** BELTRAN CRESPILLO, IRENE 1.744 0.787 1.000
17 ***4016** BERMUDEZ ALEMAN, MARIA 1.648 0.800 0.860
18 ***6241** BERNAL VERDÚ, ELADIO ANTONIO 2.480 1.173 1.340
19 ***8023** BLESA CLAVERO, MARIA 2.128 0.934 1.260
20 ***1068** BRAVO TENZA, MANUEL ALEJAND 2.256 0.987 1.340
21 ***5568** BUENDIA FLORES, CLARA 1.984 0.960 1.040
22 ***1416** BUENO GARCÍA, MARÍA JESÚS 2.688 1.280 1.440
23 ***2304** CABALLERO LAMAS, MARIA DOLORES 2.720 1.387 1.320
24 ***3026** CALDERON MORALES, VICTORIA MERCE 1.312 0.667 0.640
25 ***8978** CALVACHE ARCOS, MARIA DEL CARM 1.808 0.920 0.880
26 ***8082** CAMPOS MUNUERA, LAURA 1.888 0.733 1.260
27 ***3205** CANO ANDREU, GUADALUPE 2.576 1.347 1.200
28 ***3579** CANO FUENTES, JOSE LUIS 2.432 1.014 1.520
29 ***2082** CANOVAS NAVARRO, ANA ISABEL 2.384 0.960 1.540
30 ***9959** CARBONELL AGUIRRE, OLGA 2.848 1.680 1.040
31 ***5099** CARRION MORAN, PALOMA 2.560 1.413 1.080
32 ***4863** CASANOVA ALFONSEA, MARIA ELENA 2.368 0.947 1.540
33 ***1886** CASCALES COSTA, ANA MARIA 2.288 1.227 1.020
34 ***0952** CASTEJON ROBLES, CARMEN SUSANA 2.512 1.013 1.620
35 ***0125** CELDRAN GIRON, SILVIA 2.704 1.160 1.640
36 ***7976** CERVANTES SANCHEZ, MARIA ALASKA 1.920 0.813 1.180
37 ***5006** CONTRERAS SÁNCHEZ, ROSARIO 1.936 1.000 0.920
38 ***9197** CORTES MARTINEZ, ALBINA 2.672 1.133 1.640
39 ***3568** CORTÉS MONTORO, NOELIA 1.792 0.747 1.120
40 ***1416** COSTELA ALCAZAR, MARIA SELENIA 1.824 0.827 1.040
41 ***0849** CUENCA BERMEJO, MARIA 2.048 0.813 1.340
42 ***1609** DIAZ GARCIA, MARINA 2.688 1.320 1.380
43 ***3626** DIAZ ROMERO, MARIA 2.032 0.867 1.240
44 ***6204** DUQUE COLLADOS, DOLORES 2.416 1.320 1.040
45 ****9342* EPURAN EPURAN, LIDIA FLORIANA 2.272 1.227 1.000
46 ***2280** FERNANDEZ GARCIA, MARIA ANGELES 2.160 0.960 1.260
47 ***2893** FERNANDEZ HERNANDEZ, SOFIA LEONOR 2.128 0.960 1.220
48 ***6127** FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 2.688 1.333 1.360

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 5 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

49 ***5073** FERRER PEREZ, MARTA 2.000 0.867 1.200
50 ***4968** FLORES HELLIN, MARIA 2.400 1.094 1.360
51 ***4047** GALINDO TOMAS, MARIA ELENA 2.368 1.187 1.180
52 ***0300** GALLEGO PAREDES, FRANCISCO BART 2.544 1.453 1.000
53 ***1345** GARCIA ARANEGA, LORENA 2.912 1.333 1.640
54 ***9693** GARCIA ARCOS, INMA 2.992 1.573 1.380
55 ***3099** GARCIA ASENSIO, ROSARIO 2.672 1.280 1.420
56 ***4578** GARCÍA CAPEL, MARÍA DEL MAR 2.192 1.267 0.840
57 ***8228** GARCIA GARNES, EULALIA MARIA 2.528 1.253 1.280
58 ***4372** GARCIA HERNANDEZ, LAURA 2.944 1.360 1.640
59 ***8440** GARCIA LOPEZ, MARIA JOSEFA 1.888 0.960 0.920
60 ***6396** GARCIA MARTINEZ, SOFIA 2.864 1.240 1.720
61 ***0803** GARCIA NAVARRO, DAVID 1.776 0.667 1.220
62 ***6149** GIL SOLER, MARIA DE LAS H 2.144 1.293 0.740
63 ***7093** GIMENEZ PEREZ, ANA 2.336 1.040 1.360
64 ***2348** GIMÉNEZ PÉREZ, LAURA 2.736 1.253 1.540
65 ****1691* GLUSZAK , WIOLETTA 1.664 1.000 0.580
66 ***2408** GOMARIZ BOLARIN, MARIA 2.640 1.453 1.120
67 ***1950** GOMEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 2.832 1.133 1.840
68 ***3014** GOMEZ MORENO, MARIA CRUZ 2.032 1.027 1.000
69 ***5415** GONZALEZ ALCANTUD, BELEN 1.840 0.987 0.820
70 ***2316** GONZALEZ ALCANTUD, MARIA JESUS 1.856 1.013 0.800
71 ***0283** GONZALEZ GALINDO, CRISTINA 2.624 1.240 1.420
72 ***9299** GONZALEZ RUIZ, MOISES 2.944 1.373 1.620
73 ***5306** GONZALEZ TOVAL, MARIA CARMEN 2.816 1.360 1.480
74 ***4828** GUILLERMO MEDINA, MILAGROS 2.496 1.347 1.100
75 ***0592** GUIRAO TERRONES, ANA MARIA 2.480 1.387 1.020
76 ***2365** GUZMAN FERNANDEZ, LAURA 2.304 1.147 1.160
77 ***5454** HERNANDEZ GALVÁN, DAVID 2.000 0.880 1.180
78 ***5374** HERNANDEZ GUIRADO, SOFIA 2.432 1.053 1.460
79 ***8473** HERNANDEZ ROS, MARIA FLORA 2.176 1.053 1.140
80 ***3916** HERNANDEZ SANCHEZ, ANA MARIA 2.080 0.813 1.380
81 ***4841** HIDALGO PÉREZ, ISABEL 2.144 1.054 1.100
82 ***3320** HUNGARO ZAPATA, RAFAEL 2.816 1.387 1.440
83 ***8528** ILLAN FRUTOS, MARIA FUENSANT 2.560 1.094 1.560
84 ***4264** INGLÉS OTÁLORA, MARÍA JOSEFA 2.144 1.080 1.060
85 ***0313** INIESTA ORTIZ, ADRIANA 2.000 0.947 1.080
86 ***3315** IZQUIERDO ALMIRON, ENCARNACION 2.576 1.253 1.340
87 ***1909** JIMENEZ GUARDIOLA, MARIA DEL CARM 2.608 1.453 1.080
88 ***1371** JIMENEZ HERNANDEZ, LOURDES MARIA 2.304 1.080 1.260
89 ***1146** LAJARIN ABELLON, CRISTINA 2.096 0.933 1.220
90 ***0719** LAJARÍN LORENTE, ÁNGELA 1.920 0.880 1.080
91 ***0731** LAX DIAZ, MARIA JOSE 2.320 1.307 0.940
92 ***7352** LIFANTE INIESTA, ANDREA 1.824 0.814 1.060
93 ***0236** LLAMAS PINTOR, MARIA ISABEL 2.880 1.360 1.560
94 ***6602** LLAMAS RUIZ, JUANA MARIA 2.480 1.307 1.140
95 ***8809** LLAMAS RUIZ, LAURA 2.656 1.280 1.400
96 ***4174** LOPEZ ALBERT, MARIA JOSE 2.880 1.333 1.600
97 ***1866** LÓPEZ ALCOLEA, MARÍA ASUNCIÓN 2.144 1.093 1.040
98 ***0351** LOPEZ CANOVAS, NIEVES 2.928 1.507 1.400
99 ***9782** LOPEZ CORTES, FATIMA 2.816 1.587 1.140
100 ***7200** LOPEZ LIDON, JUANA BELEN 2.256 1.133 1.120
101 ***1280** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN 2.272 1.080 1.220
102 ***2370** LÓPEZ MARÍN, JOSEFA MARÍA 2.384 1.147 1.260
103 ***0071** LOPEZ MORENO, ANTONIA 2.304 1.067 1.280
104 ***9213** LOPEZ SEGURA, ANA BELEN 2.384 1.133 1.280
105 ***0483** LOPEZ TORRES, MARIA DOLORES 2.224 0.827 1.540
106 ***0564** LORA DIAZ-VELA, NAZARET 2.032 1.094 0.900
107 ***9758** LORCA GONZALEZ, SUSANA 2.944 1.507 1.420

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 6 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

108 ***3321** LORENTE UBERO, MIGUEL IGNACIO 2.416 1.173 1.260
109 ***0846** LOUZAN LEGAZ, PEDRO DAVID 2.992 1.453 1.560
110 ***1484** LUCAS GUARDIOLA, AINOA 2.304 1.067 1.280
111 ***3742** LUCAS LOPEZ, ISABEL 2.992 1.747 1.120
112 ***6065** MACIAS MARTINEZ, NATALIA 2.336 1.187 1.140
113 ***5052** MADRID MARIN, ASENSIO 1.968 0.800 1.260
114 ***3330** MANZANO HERNANDEZ, CRISTINA 2.496 1.373 1.060
115 ***0848** MARIN ALCANTARA, ELISABET 2.240 1.333 0.800
116 ***0773** MARIN MARTINEZ, ANA BELEN 2.864 1.413 1.460
117 ***5360** MARIN MORENO, MARIA DOLORES 2.064 0.987 1.100
118 ***1578** MÁRMOL FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES 2.320 1.173 1.140
119 ***8702** MARTIN GOMEZ, BEATRIZ 2.656 1.133 1.620
120 ***0220** MARTINEZ ALCARAZ, ALMUDENA 2.976 1.453 1.540
121 ***1581** MARTÍNEZ EGEA, YOLANDA MARÍA 2.432 1.013 1.520
122 ***6579** MARTINEZ FRANCO, PATRICIA 2.656 1.213 1.500
123 ***1878** MARTÍNEZ GARCIA, ENRIQUE 1.920 1.213 0.580
124 ***3727** MARTINEZ GARCIA, JUANA 1.249 0.720 0.480
125 ***4797** MARTINEZ GARCIA, PALOMA 2.208 1.013 1.240
126 ***4752** MARTINEZ GONZALEZ, CARLOS 2.416 0.974 1.560
127 ***6712** MARTÍNEZ GUEVARA, OLIVIA 1.888 0.973 0.900
128 ***0262** MARTINEZ LOPEZ, FUENSANTA 1.936 1.000 0.920
129 ***4915** MARTINEZ LOPEZ, IRENE 2.432 1.133 1.340
130 ***3621** MARTINEZ LOPEZ, ISABEL MARIA 2.928 1.227 1.820
131 ***3754** MARTINEZ LOPEZ, VERONICA 2.464 1.160 1.340
132 ***3659** MARTINEZ MARIN, ANDREA 2.512 1.293 1.200
133 ***0124** MARTINEZ MESEGUER, LORENA 2.512 1.067 1.540
134 ***6070** MARTINEZ MORATA, MARINA 2.176 1.027 1.180
135 ***9565** MARTINEZ PEREZ, INMACULADA 2.288 1.027 1.320
136 ***8869** MARTINEZ RUIZ, MARIA CARMEN 2.672 1.453 1.160
137 ***6760** MARTINEZ TRAVEL, MARIA CONSUELO 2.352 0.974 1.480
138 ***9680** MATEO HERNANDEZ, CARMEN 2.784 1.293 1.540
139 ***0120** MATEO RIVERA, DOLORES MARIA 2.352 1.453 0.760
140 ***6755** MATEO ROCAMORA, CONCEPCION 2.048 1.360 0.520
141 ***1605** MAYOR SERRANO, IRENE 2.352 1.000 1.440
142 ***0257** MELLINAS MARTINEZ, MARIA 2.880 1.400 1.500
143 ***2096** MENA ROMERO, EDUARDO 2.736 1.467 1.220
144 ***2932** MENDEZ ZAMORA, ANA PILAR 2.352 1.440 0.780
145 ***1155** MEROÑO BOLIVAR, JAVIER 2.016 1.067 0.920
146 ***5475** MIRALLES MARIN, MARTA 1.936 0.934 1.020
147 ***3651** MOLINA MARTINEZ, ANA MARIA 1.936 1.027 0.880
148 ***0773** MONTESINOS CARRILLO, OLGA DAVINIA 2.272 1.080 1.220
149 ***9978** MONTILLA FERRER, MARIA LLANOS 2.816 1.307 1.560
150 ***6352** MORENO JAEN, IRENE 2.016 0.973 1.060
151 ***0328** MOROTE MORENO, ENCARNACION 2.080 0.920 1.220
152 ***5469** MOROTE PIÑERA, GLORIA DE TODO 2.416 1.014 1.500
153 ***0775** MUÑOZ GUIRAO, BARTOLOME 2.608 1.400 1.160
154 ***2814** NAVARRO GARCIA, CARMEN PILAR 2.352 1.293 1.000
155 ***1855** NAVARRO MONTEAGUDO, ALVARO 2.400 1.293 1.060
156 ***5682** NAVARRO NAVARRO, ROSA MARIA 2.912 1.373 1.580
157 ***1846** NAVARRO ORTIZ, ISABEL MARÍA 2.112 1.133 0.940
158 ***6070** NAVARRO VERA, M.DEL CARMEN 2.272 1.213 1.020
159 ***9095** OLIVER CLEMENTE, LIDIA 2.432 1.160 1.300
160 ***5750** ORCAJADA ºMUÑOZ, IRENE 2.752 1.293 1.500
161 ***6883** ORTIN PEREZ, MICAELA 2.176 1.027 1.180
162 ***9348** ORTIZ LOPEZ, GEMA MARIA 2.576 1.307 1.260
163 ***1664** PASTOR GONZALVEZ, GEMA 1.920 0.947 0.980
164 ***4424** PEÑUELA LOPEZ, INGRID JOHANNA 2.448 1.120 1.380
165 ***3320** PER CONTRERAS, RAQUEL 2.432 1.173 1.280
166 ***9024** PEREZ CAMPILLO, JOSE ANTONIO 2.688 1.387 1.280

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 7 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 927508 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

167 ***7232** PEREZ PAVIA, PAULA 2.576 1.133 1.520
168 ***1616** PEREZ PEREZ, MARIA JESUS 1.776 0.827 0.980
169 ***6797** PEREZ SEGURA, MARIA JOSEFA 2.320 1.107 1.240
170 ***5989** PEREZ SEVILLA, MACARENA 2.480 1.347 1.080
171 ***8117** PINILLA JUÁREZ, Mª ISABEL 2.112 0.920 1.260
172 ***2701** PIÑERO MARTINEZ, SUSANA 2.368 1.147 1.240
173 ***2372** PONCE CARRILLO, ENCARNACION 1.888 0.800 1.160
174 ***1874** PORTILLO CASTAÑO, FELIPE JESUS 2.432 0.987 1.560
175 ***0094** PRIOR MANUEL, MARÍA DOLORES 2.800 1.307 1.540
176 ***9747** RAMIREZ LOPEZ, JOSE 2.656 1.254 1.440
177 ***5958** RIOS MARTINEZ, MARIA DOLORES 2.384 1.480 0.760
178 ***6985** RIZO ORTEGA, MARINA 2.256 1.053 1.240
179 ***1094** RODRÍGUEZ AMADOR, ZURIZADAI 2.752 1.360 1.400
180 ***4835** RODRIGUEZ PEÑA, MARTA 2.720 1.453 1.220
181 ***5325** ROMAN GARCIA, JOSEFA V 2.496 1.000 1.620
182 ***1471** ROSA ALCARAZ, ISABEL 2.736 1.307 1.460
183 ***4067** ROSA ANDREO, CELIA 2.448 1.293 1.120
184 ***5030** ROSAURO RIQUELME, MARÍA DOLORES 2.112 0.920 1.260
185 ***1329** ROSIQUE GONZALEZ, ALMUDENA 2.208 1.120 1.080
186 ***8671** RUBIO NAVARRO, ANA BELEN 2.384 0.987 1.500
187 ***4266** RUIZ GARCIA, MARINA 2.576 1.147 1.500
188 ***8459** SAEZ VALVERDE, ELISA ISABEL 1.536 0.480 1.200
189 ***3208** SALMERÓN LÓPEZ, HIRAM 1.408 0.573 0.900
190 ***2669** SANCHEZ CACERES, GEMA GINESA 1.792 0.880 0.920
191 ***5610** SANCHEZ MERCADER, MARIA TERESA 1.984 1.013 0.960
192 ***4407** SANCHEZ NICOLAS, MARIA 2.608 1.307 1.300
193 ***4093** SANCHEZ ORTEGA, MARIA JESUS 2.400 1.187 1.220
194 ***5634** SANCHEZ RUIZ, HELENA 2.944 1.360 1.640
195 ***5582** SANCHEZ TORRALBA, SARA 2.608 1.253 1.380
196 ***3317** SANCHEZ VELEZ, MARINA 2.608 1.080 1.640
197 ***5018** SANCHO ALBALADEJO, ISABEL MARIA 2.672 1.333 1.340
198 ***0060** SANCHO MENDEZ, CARLOS DANIEL 2.432 1.013 1.520
199 ***8833** SANDOVAL ROCHA, VIRGINIA 2.032 0.933 1.140
200 ***2742** SANTALLA ARIAS, REBECA 2.704 1.187 1.600
201 ***8261** SERRANO MUÑOZ, MARIA LIBERTAD 2.880 1.413 1.480
202 ***1291** SILVOSA VILLAR, SARA 2.304 0.973 1.420
203 ***7120** SIMON CARRILLO, ANA 2.512 1.107 1.480
204 ***5573** SOLANA LOPEZ, VERONICA 1.696 0.773 0.960
205 ***6943** SOLER GOMEZ, Mª PILAR 2.992 1.453 1.560
206 ***9904** SOLER NICOLAS, MARIA MAGDALEN 2.528 1.200 1.360
207 ***8912** SUBIELA GARCIA, JOSE ANTONIO 2.704 1.493 1.140
208 ***1435** TEJERINA SANCHEZ, ALICIA ELVIRA 1.824 0.840 1.020
209 ***7749** TOMAS FUENTES, ISABEL 2.880 1.240 1.740
210 ***1892** TORRES GARCIA, CARLOTA 2.592 1.227 1.400
211 ***8346** TORRES GINER, SANDRA SUE 2.272 1.093 1.200
212 ***4787** TUDELA NAVARRO, CRISTINA 2.496 1.187 1.340
213 ***3459** VALERA BELCHI, CRISTINA 1.921 0.827 1.160
214 ***1728** VALLE NOGUERA, ANA BELEN 2.144 0.867 1.380
215 ***1704** VERA LEANTE, IRENE 2.304 1.213 1.060
216 ***5048** VERA VILLEGAS, LAURA 2.464 1.187 1.300
217 ***5797** VICENTE MARTINEZ, LAURA 2.288 1.080 1.240
218 ***0875** VILLALBA GOMEZ, CARMEN LOURDES 2.688 1.093 1.720
219 ***4620** VIVANCOS BARREDA, ÁNGELES 2.864 1.467 1.380
220 ***7520** VIVANCOS HERNANDEZ, ISABEL MARIA 1.712 0.893 0.800
221 ***3176** VIVAR VALVERDE, CECILIA 2.656 1.347 1.300
222 ***0039** VIVIENTE RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 2.800 1.253 1.620
223 ***0850** ZAPATA MARTINEZ, MARTA 2.944 1.613 1.260
224 ***8456** ZARAGOZA GONZALEZ, DOLORES 1.952 0.920 1.060

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 8 

GO
NZ

AL
EZ

 C
AB

AL
LE

RO
, J

UA
N 

DE
 D

IO
S

18
/1

0/
20

23
 1

3:
33

:0
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
9f

c5
8c

d-
6d

aa
-4

71
d-

90
4f

-0
05

05
69

b3
4e

7


